
`Zał�cznik nr 4 do siwz  
 
................................................. 

( piecz�� wykonawcy ) 
 

WYKAZ WYKONANYCH PRAC PODOBNYCH 
 

Ja (My), ni�ej podpisany (ni) ........................................................................................... 

działaj�c w imieniu i na rzecz : 

...................................................................................................................................................... 
(pełna nazwa wykonawcy) 

 
.................................................................................................................................................... 

(adres siedziby wykonawcy) 
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na:  

„Remont  dachu budynku III Pałacu Młodzie�y – Pomorskiego Centrum Edukacji 
przy al. Wojska Polskiego 84/90  w Szczecinie” 
 
przedstawiam(y) nast�puj�ce informacje : 

 

L.p. 

Opis prac 
zbli�onych  co do 
zakresu do prac 
obj�tych SIWZ 

 
Miejsce 

wykonania 
 

Podmiot  
zlecaj�cy prace 

 
Daty 

wykonania  

Warto�� 
wykonanych 

prac  

1.  
   

 
 
 

 

2. 
 

 
 
 

  
 
  

3. 
 

 
 
 

  
 

 

4. 

 

 

 
  

 
 

5. 
 

 
 
 

  
 
  

6. 
 

 
 
 

  
 

 

 
* do prac wyszczególnionych nale�y zał�czy� dokumenty (np. referencje) potwierdzaj�ce 
ich nale�yte wykonanie.  
.............................   dnia ...............          ........................................................... 

(podpis(y) osób uprawnionych do 
reprezentacji wykonawcy) 


